
Vyzkoušejte jeden z našich propagačních balíčků nebo si
nechte sestavit balíček na míru přímo pro Vás.

 

PROPAGUJTE VAŠÍ FIRMU, 
CÍLÍME NA VÍCE JAK 1100 ČLENSKÝCH FIREM V

JIHOČESKÉM KRAJI

50 % sleva pro členy Jhk

BUĎTE VIDĚT S JHK



Otevíráte novou pobočku? Má Vaše firma

výročí? Získali jste ocenění či plánujete

zajímavou událost? Oslovte firmy ve

Vašem okolí? Dejte o sobě vědět

prostřednictvím jednorázové kampaně

Moje firma 

Moje firma

5 000 Kč
pro nečleny 10 000 Kč

10 000 Kč 
pro nečleny 20 000 Kč

1/2 strany PR článek

B2B PREZENTACE 
BALÍČKY UŠITÉ NA MÍRU
PREZENTACI VAŠEHO
PRODUKTU ČI UDÁLOSTI
FIRMY

Zpravodaj Jhk Jihočeský podnikatel
tištěný zpravodaj v nákladu 2000 ks
 
Newsletter Infoservis Jhk
Inzerce 900x900 px / 1200x 300 px
 
TV obrazovka v sídle Jhk
inzerce viditelná pro návštěvníky Jhk
 
Web Jhk.cz 
Zveřejnění článku v Aktualitách Jhk
 
Facebook Jhk
Příspěvek na článek na FB Jhk
 
Prezentace firmy na event akci
Vaše prezentace na akci Jhk
 
Logo na pozvánce event akce
Pozvánka na event akci s Vaším logem
 
Cílené rozeslání pozvánky
Distribuce pozvánky na firmy a instituce
 
Roll-up na event akci
Váš roll-up v prostorách pořádané akce
 
Představení Vaší firmy na akci
Stolek s letáky či produkty na akci
 
 
 
 

 Zavádíte novou službu? Potřebujete v

určitém čase oslovit vybranou skupinu

zákazníků? Využijete eventový balíček,

díky kterému o Vás dáme vědět, ale také

osobně oslovíte konkrétní skupinu

zákazníků.

Moje akce

Celostranna
 
 

2x 
 
 

2 měsíce
 
 

-
 
 

-
 
 

20 min.
 
 

Ano
 
 

Ano
 
 

Ano
 
 

-
 

pro nečleny 12 000 Kč
6 000 Kč 

Navrhneme Vám akci, kde se můžete

představit jako významný zaměstnavatel,

odprezentovat svou firmu a produkty nebo

jen podpořit významnou událost ve Vašem

kraji. Staňte se sponzorem konkrétní akce,

kterou zorganizujeme od A do Z. 

Staňte se partnerem jedné z

významnějších událostí, které

organizujeme v rámci Jihočeského kraje.

Získáte prostor pro prezentaci i oslovení

dalších firem či nových zákazníků. Jako

náš partner budete vidět. 

Sponzor akce

Cca 20 - 50 účastníků
 
 

-
 
 

-
 
 

-
 
 

-
 
 

-
 
 

5 min.
 
 

Ano
 
 

-
 
 

Ano
 
 

Ano
 

15 000 Kč 

Partner akce

Cca 30 - 80 účastníků
 
 

-
 
 

-
 
 

-
 
 

-
 
 

-
 
 

5 min.
 
 

Ano
 
 

-
 
 

Ano
 
 

Ano
 

s fotografií: 2.200 až 2.600 znaků
bez fotografie: 2.800 až 3.200 znaků

1x 
 
 

-
 
 

Ano
 
 

Ano
 
 

- 
 
 

-
 
 

-
 
 

-
 
 

-
 

pro nečleny 30 000 Kč



Zpravodaj Jhk Jihočeský podnikatel
tištěný zpravodaj v nákladu 2000 ks
 
Newsletter Infoservis Jhk
Inzerce 900x900 px / 1200x300 px
 
TV obrazovka v sídle Jhk
inzerce viditelná pro návštěvníky Jhk
 
Roll-up v prostorách Jhk
Váš roll-up ve vybrané pobočce Jhk
 
Představení Vaší firmy na akci
5-min. prezentace, stolek s letáky, roll-up
 
Logo na pozvánce event akce
Pozvánka na event akci s Vaším logem
 
Web Jhk
Vizitka člena v přehledu členů na Jhk.cz
 
Vaše nabídka v Katalogu Členi členům
 Vaše zvýhodněná nabídka pro členy
 
 
 

Získejte nové kontakty pro Váš business či

oslovte s nabídkou Vašich produktů firmy v

Jihočeském kraji. Využijte roční kampaně a

dejte o sobě vědět prostřednictvím

uveřejnění inzerátu či PR článku a dalších

nástrojů. 

Basic pack

12 000 Kč na rok
pro nečleny 24000 Kč

24 000 Kč na rok
pro nečleny 48 000 Kč

PŘEDSTAVTE SE
SPOLEČNĚ ZACÍLÍME VAŠI
REKLAMU TAK, ABY MĚLA CO
NEJŠIRŠÍ DOPAD V KRAJI

Chcete zviditelnit Vaši firmu? Zvažujete

intenzivnější propagaci Vašich produktů?

Rádi byste oslovili nový okruh zákazníků?

Máme pro Vás speciální nabídku, v rámci

které, v průběhu 12ti měsíců můžete oslovit

firmy v regionu. 

Business pack

50 000 Kč  na rok
pro nečleny 100 000 Kč

V průběhu jednoho roku Vám pomůžeme

zviditelnit Vaši společnost u více jak 1100

firem v Jihočeském kraji včetně jejich

zaměstnanců a regionálních partnerů!

Dosah Vaší propagace bude až 20 000 osob

z business sféry.

Jste novým členem JHK a chcete o sobě dát

vědět? Využijte speciální nabídky Jhk. Stačí

nám zaslat požadované podklady  -

představíme Vás více jak tisícovce firem v

Jihočeském kraji a dalším organizacím

včetně partnerů. 

Professional pack

Dosah reklamy až 20 000
osob z businessu

 
celostrana 4x

 
 

8x
 
 

12 měsíců
 
 

Ano
 
 

1x akce 20 - 50 účastníků
1x akce 30 - 80 účastníků 

 
2x

 
 

pouze pro členy
 
 

pouze pro členy
 
 
 
 

ZDARMA
pouze pro nově vstupující 

členy  Jhk

Welcome pack

 
 
 

Vaše vizitka 1x
 
 

Vaše vizitka 1x
 
 

-
 
 

-
 
 

-
 
 

-
 
 

Ano
 
 

Ano
 
 
 
 
 
 
 

Dosah reklamy až 5 000
osob z businessu

 
1/4 strany 2x

 
 

4x
 
 

12 měsíců
 
 

-
 
 

-
 
 

-
 
 

pouze pro členy
 
 

pouze pro členy
 
 
 
 
 

Dosah reklamy až 10 000
osob z businessu

 
1/2 strany 2x

 
 

6x
 
 

12 měsíců
 
 

Ano
 
 

-
 
 

-
 
 

pouze pro členy
 
 

pouze pro členy
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Cena inzerce 
 
 
 
 
 
Velikost jednorázové inzerce
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpravodaj Jhk

Od 2 000 Kč 
pro nečleny od 4 000 Kč

Od 700 Kč
pro nečleny 1 400 Kč

VYZKOUŠEJTE
NAŠE SLUŽBY

OBJEDNAT SI MŮŽETE NAŠE
SLUŽBY I JEDNOTLIVĚ NEBO JE
NAMÍCHÁME DLE VAŠICH
POTŘEB. 

Infoservis Jhk

Od 900 Kč 
pro nečleny 1 600 Kč

Roll-up

Roll-up v prostorách Jhk,
kde se pravidelně koná řada

akcí. 
Umístění  je možné v jedné z

devíti kanceláří Jhk. 
 
 

1 měsíc 900 Kč člen  / 
nečlen 1 800 Kč

6 měsíců jen  5 000 Kč člen /
nečlen 10 000 Kč

12 měsíců jen 9 000 Kč člen/
nečlen 18 000 Kč

 
 
 

Váš roll-up velikosti cca
1000 x 2000 cm (šxv)

 
Možnost výroby roll-upu

včetně grafického zpracování
od 6 000 Kč

 
 

Od 700 Kč
pro nečleny 1 400 Kč

TV obrazovka

Vaši reklamu uvidí
návštěvníci Jhk v ČB, kteří

pravidelně přicházejí na
semináře, akce či využívají

služeb Jhk. 
 
 

1 měsíc 700 Kč člen  / 
nečlen 1 400 Kč

6 měsíců jen  3 800 Kč člen /
nečlen 7 600 Kč

12 měsíců jen 6 500 Kč člen/
nečlen 13 000 Kč

 
 
 

1400 x 850 px (šxv)
ve formátu JPG

 
Možnost zpracování

grafického návrhu od 1 000 Kč

Inzerce nebo PR článek v
tištěném zpravodaji. 

Tisk v nákladu 2000 ks.
Distribuce členům Jhk a

institucím v regionu.
 
 

1/4 strany 2 000 Kč člen /
nečlen 4 000 Kč

1/2 strany 3 000 Kč člen /
nečlen 6 000 Kč

celostrana 5 000 Kč člen /
nečlen 10 000 Kč

 
 
 

1/4 182 x 60 mm
(na spad: 210 x 78 mm +

spad 3 mm) 
1/2 182 x 126 mm (na spad:

210 x 144 mm + spad 3 mm) 
celostrana 182 x 260 mm
(na spad 210 x 297 mm +

spad 3 mm)
 
 

Inzerce v elektronickém
newsletteru, který

distribuujeme členům Jhk a
registrovaným uživatelům v

kraji. 
 
 

1x 700 Kč člen  / 
nečlen 1 400 Kč

6x jen  3 800 Kč člen /
nečlen 7 600 Kč

12x jen 6 500 Kč člen/
nečlen 13 000 Kč

 
 
 

900 x 900 px (šxv) nebo 
1200 x 300 px /JPG, PNG, GIF

 
Možnost zpracování

grafického návrhu od 1 000 Kč
 
 
 



NETWORKING

Vaše představa - naše zadání. 
Jhk zorganizuje akci ve Vašich prostorách.

Jhk zajistí pozvání firem dle Vašeho zadání.
Vy se jen budete prezentovat. Máte šanci

získat nové kontakty a zákazníky.
 
 

Katalog Členi členům

RÁDI VÁM S VÝBĚREM 

KONKRÉTNÍ SLUŽBY PORADÍME!

NAMIXUJEME SLUŽBY TAK, 

ABY OSLOVILY TY, KTERÉ PRÁVĚ HLEDÁTE.

* Veškeré ceny jsou bez DPH 21 %. Ceny neobsahují zpracování inzercí ani výrobu roll-upů. 

V případě zájmu je možné zpracování grafického návrhu a zajištění výroby propagačních materiálů za poplatek. 

Jhk si vyhrazuje právo omezení počtu inzercí z důvodu zachování neinzertního formátu.

Nabídka je platná od 21.11.2019. 

www.jhk.cz. 
info@jhk.cz, 387 699 311

 

VYUŽIJTE PRO VAŠI PROPAGACI
NABÍDKY PROPAGACE NA
NETWORKINGOVÝCH AKCÍCH.

4 000 Kč pro nečleny 8 000 Kč 2 000 Kč pro nečleny 4 000 Kč

Staňte se hostitelem podnikatelské snídaně 
a představte Vaši firmu i Vaše téma. 

Pravidelné neformální ranní snídaně. 
Vaše 20ti minutová prezentace. 
Vaše logo na pozvánce události. 

 

100 Kč pro nečleny 200 Kč

Vstupte do podnikatelské arény. 
Představení Vaší firmy a produktů. 

Seznámení s dalšími firmami  v regionu. 
Každý účastník - až 3 snímky, až 5 minut

prezentace (dle počtu nahlášených). 
 

Komorový welcome Podnikatelská snídaně Business arena

POUZE PRO
ČLENY
VYUŽIJTE I DALŠÍCH MOŽNOSTÍ
VAŠÍ PROPAGACE. SLUŽBY JSOU
POSKYTOVÁNY ZDARMA. 

Kontaktujte 
svou oblastní kancelář.

Prezentujte se jako člen Jhk 
– prestiž, stabilita a solidnost 

Naše členské firmy Jhk, které podepíší etický kodex člena,

získají oprávnění využívat pro svou prezentaci logo člena Jhk. 

Nabídněte speciální nabídku členům Jhk. Vaši nabídku

zveřejníme v elektronickém 

Katalogu členi – členům – Vašim potenciálním zákazníkům. 


